

Tiba Jewelry ApS

**Frederikssundsvej 18
2400 København NV**

CVR-nr. 32 55 47 25

Årsrapport for 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Ali Houssin Eidan Elsalhi
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tiba Jewelry ApS
Frederikssundsvej 18
2400 København NV

CVR-nr.: 32 55 47 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 26. oktober 2009
Hjemsted: København NV

Direktion

Ali Houssin Eidan Elsalhi

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med smykker og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 441.194, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.196.484.

Kursen på guld er gennem året steget med 13 %, og USD-kursen er faldet med 12 %, hvilket betyder at råvareprisen for guld omregnet til DKK samlet set er har betydet en mindre stiging.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil generere et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-22.237	-129.867
Personaleomkostninger	1	<u>-396.044</u>	<u>-435.210</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-418.281	-565.077
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		-16.479	-87.500
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-84.165</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-434.760	-736.742
Resultat før finansielle poster		-434.760	-736.742
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.434</u>	<u>-55.588</u>
Resultat før skat		-441.194	-792.330
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>173.104</u>
Årets resultat		<u>-441.194</u>	<u>-619.226</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-441.194</u>	<u>-619.226</u>
		<u>-441.194</u>	<u>-619.226</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		71.440	35.092
Materielle anlægsaktiver	4	71.440	35.092
Anlægsaktiver i alt		71.440	35.092
Råvarer og hjælpematerialer		4.345.454	5.520.159
Varebeholdninger		4.345.454	5.520.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.662	99.212
Andre tilgodehavender		37.936	45.901
Udskudt skatteaktiv	6	599.763	599.763
Periodeafgrænsningsposter		0	68.220
Tilgodehavender		884.661	813.096
Likvide beholdninger		78.490	102.437
Omsætningsaktiver i alt		5.308.605	6.435.692
Aktiver i alt		5.380.045	6.470.784

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.321.484	-1.880.290
Egenkapital	5	-2.196.484	-1.755.290
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.900.825	7.284.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		759.167	767.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.517.208	7.073
Anden gæld		399.329	147.140
Kortfristede gældsforpligtelser		7.576.529	8.226.074
Gældsforpligtelser i alt		7.576.529	8.226.074
Passiver i alt		5.380.045	6.470.784
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	387.247	420.024
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.797</u>	<u>15.186</u>
	<u>396.044</u>	<u>435.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.434</u>	<u>55.588</u>
	<u>6.434</u>	<u>55.588</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-172.234
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-870</u>
	<u>0</u>	<u>-173.104</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af leje- de lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	55.959	180.177
Tilgang i årets løb	0	52.827
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>55.959</u>	<u>233.004</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	55.959	145.085
Årets afskrivninger	0	16.479
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	55.959	161.564
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	71.440
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-1.880.290	-1.755.290
Årets resultat	0	-441.194	-441.194
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-2.321.484	-2.196.484

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	-599.763	-427.529
Hensat i året	0	-172.234
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	-599.763	-599.763

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 441, og har negativ egenkapital pr. 31. december 2017 med t.kr. 2.196.

Ledelsen vurderer, at selskabets likviditetsbehov er afdækket ved understøttelse af selskabets långivere. Med baggrund heri er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernenssambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse svarende til 3 måneders husleje — i alt tkr. 18.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.